'Ορχηστὺς, ἡ, Saltandi ars, ἡ ὄρχηστικὴ, ut κιθαροῦς dicitur ἡ κιθαριστικὴ, Ipsa etiam saltatio, ὄρχησις. ὄρχησθμὸς, Od. A. (421.) Σ. (303.) Οἱ δὲ εἰς ὄρχηστρον τε καὶ ἰμερόσσαν ἀοιδὴν Τρεψάμενον τέρποντο, A. (152.) τοῖσιν μὲν ἐνὶ φρεσὶν ἀλλα μεμήλει, Μολή τ' ὄρχηστρός τε: supra quoque μολπήν et ὄρχησθμὸν copulat, sicut Hesiod. ὄρχησθμὸν et ἀοιδὴν, ut et in 'Ορχησις annotavi. Utitur hoc vocab. Lucian. quoque (1, 171.) Μέθυσος καὶ πάροινος, οὐκ ἄχρις ωδῆς καὶ ὄρχησθμὸς μόνον, ἀλλὰ καὶ λοιδορίας καὶ ὄργης. [" Cattier. Gazoph. 29. ad Lucian. 1, 354. 2, 282. Heringa Obs. 211. Ilgen. Hymn. 237. Brunck. Phil. 43." Schæf. MSS.]

'Ανορχέομαι, In altum salto, Exulto, simpliciter Salto, [Eur. Suppl. 719.]

'Αντορχέομαι, Vicissim salto, Contra salto, [Athen. 391. " Thom. M. 935. Kuster. Aristoph. 108." Schæf. MSS.]

D 'Απορχέομαι, ad verbum Desalto: ut Επαρχοῦμαι est ad verbum Insulto, i. e. Salto super. 'Απορχέομαι, inquit Bud., est Per imperitiam saltandi perdere quod affectatur et poscit: ut si procul male saltaret et per hoc a puellæ exposcitæ nuptiis rejeccitus fuerit, atque repudiatus ab ipsa. Herod. 6, (129.) Ω παῖς Τισάνδρου, ἀπωρχήσαο γεμὴν τὸν γάμον, i. e. τὴν ἀσχημοσύνην τῆς ὄρχησεως ἀπέβαλε, quæ Desaltasti nuptias, i. e. Saltando excidisti a nuptiis: ad Hippoclidem procum, qui cum Laconica quædam σχημάτια supra mensam desaltasset, τὴν κεφαλὴν ἐρέσας ἐπὶ τὴν τράπεζαν, τοῖσι σκέλεσιν ἔχειρον μητος. Athen. (628.) eum dicit φορτικῶς ὄρχησασθαι, ut supra dixi eamque ob rem ἀπορχήσασθαι τὸν γάμον: quæ ex illo Herod. loco summis. Hoc Latine Desaltare dici potest, inquit idem Bud., ut Laurentius in eo l. vertit. Quo verbo Suet. Caligula usus est pro Saltationem peragere. [Cattier. Gazoph. 62. ad Herod. 499." Schæf. MSS.]

Διορχέομαι, Persalto, Usque ad finem salto, Desalto: Suet. Desaltato cantico abiit. Aristoph. Σφ. (1480.) Καὶ τοὺς τραγῳδούς φησιν ἀποδείξειν κρόνους

Tous νῦν, διορχησόμενος ὀλίγον ὑστερον, Aliquantum post desaltaturus: de Philocleone, qui mox dicit, Φέρε νῦν, ἀνεῖπω, κάνταγωνιστὰς καλῶ. Εἴ τις τραγῳδὸς φησιν ὄρχεῖσθαι καλῶς, Ἐμοὶ διορχησόμενος ἐνθάδ' εἰσίτω. Ubi διορχεῖσθαι τινὶ est Saltandi peritia cum aliquo decertare, Contra aliquem saltare.

[* Ἔνορχέομαι, Alciph. 3, 68. “p. 438. Wyttenb. ad Plut. de S. N. V. p. 9.” Schæf. MSS.]

Ἐξορχέομαι, Exulto; Illudo. Hes. enim ἔξορχήσομαι exp. χλενάσω, ὑβρίσω. Sic Nonius: Exultare, est gestu vel dicto injuriam facere. Lucill. 30. Debelles me atque deuras, exultes, sollicites. Virg. 5. exultantiaque haurit Corda pavor pulsans. Hæc Non. Exultare paulo ante exponens Sævire, in h. l. Cic. Quæ in omni crudelitate sic exultat, ut vix hominum acerbis funeribus satietur. || Ἐξορχησάμενος, cum accus. constructum, a Dem. c. Androt. ponit pro φυγὴν καὶ ἀποδρᾶς testatur Suid. || Plut. dixit et ἔξορχήσασθαι τὴν ἀλήθειαν, (9, 441.) Δοκεῖ μοι, καθάπερ Ἰπποκλείδης ὁ τοῖς σκέλεσι χειρονομῶν ἐπὶ τῆς τραπέζης, εἰπεῖν ἂν ἔξορχησάμενος τὴν ἀλήθειαν, Οὐ φροντὶς Ἰπποκλείδης, Videlut mihi, velut Hippoclides cruribus manuum vice in mensa gestieulans, postquam a veritate desultavit, dicturus esse, Non est curæ Hippoclidæ, Erasm. Idem Plut. πρὸς Κολώτην dicit etiam Ἐξορχόμενος πολιτείαν, de Metrodoro. Virg. dicit Exultare vada, pro Salire extra, Saltu egredi. Quod vero Herodian. 5, (5, 4.) Εὐθέως ἔξεβακχεύσατο, τὴν τε ἱερωσύνην τοῦ ἐπίχωρίου θεοῦ, ἢ ἐντέθραπτο, πειρεγότερον ἔξωρχήσατο, ita Polit. vertit, Cultum patrii numinis, cui dicatus fuerat, celebravit supervacuis saltationibus. || Ἐξορχοῦμαι τὰ ἀπόρρητα, vel ἔξορχοῦμαι τὰ μυστήρια, Enuntio tacenda et prodo mysteria, Lucian. de Salt. (15.) cum dixisset ab Orpheo et Musæo institutum fuisse ut ii, qui initiantur, iniarienrūt σὺν ρύθμῳ καὶ ὄρχῃσε, subjungit, Ἐκεῖνο δὲ πάντες ἀκούοντι, στὶς τοὺς ἔξαγορεύοντας τὰ μυστήρια ἔξορχεῖσθαι λέγοντιν οἱ πολλοί: quasi Extra saltare, Arcanas saltationes et in sacris ritibus solum usitatas foras efferre. Idem in Piscatore (33.) Τινὰ τῶν μεμνημένων ἰδὼν ἔξαγορεύοντα ταῖν θεαῖν τὰ ἀπόρρητα καὶ ἔξορχοῦμενον. Synes. Ep. 137. Πρὸς δὲ ἔξωρχοῦμην τὰ τέως ἀνέκπυστα, Cui ego prodidi ea quæ prius erant inaudita. Dionys. Areop. Cœl. Hier. Ὁρα ὅπως οὐκ ἔξορχηση τὰ ἄγια τῶν ἄγιων, Bud. 787. [“ Normann. Aristid. 143. Canter. ad 2, 391. Jebb., Casaub. ad Pers. p. 31. ad Lucian. 1, 601. 2, 276. ad Tacit. 1, 609. Harl., Toup. Opusc. 1, 258. ad Herod. 499. Alciph. 448.” Schæf. MSS.] * “ Κατεξορχέομαι, Thieod. Hyrt. Ep. 22. in Notit. MSS. (5, 738.) 740. (6, 13. 38.)” Boiss. MSS. * “ Συνεξορχέομαι, Simul explodo, Photius ap. Wolf. Anecd. Gr. 2, 153.” Kall. MSS.]